
New Holland TD5 TD5.115 113pk

Merk

New Holland

Model
TD5

Motoruitvoering
TD5.115 113pk

Montagetijd
2 uur

Montagekosten op locatie
Gratis

Motorgarantie
Op aanvraag

Door middel van chiptuning kan uw New Holland TD5 TD5.115 113pk met orgineel 113 pk en 445 Nm 
getuned worden naar 143pk en 720 Nm.

Met chiptuning wordt de fabriekssoftware in het motor stuurapparaat geoptimaliseerd. Er worden verscheidene 
parameters aangepast zoals brandstofhoeveelheid (raildruk), turbodruk, pedaal vulling, koppelbegrenzing, 
inspuitduur en roetbegrenzing.

Vermogen



+30PK

113PK

143PK

+22.08KW

105.248KW

83.168KW

Koppel

+275Nm

720Nm

445Nm

Prijs

Vanaf €895,- ex. btw

Afspraak maken

https://www.agrichip.nl/tractor/new-holland-td5-td5-115-113pk/

